
Trwają konsultacje dokumentów
programowych FEDS 2021-2027

Przypominamy,  że  konsultacje  społeczne  projektu  Programu
Fundusze  Europejskie  dla  Dolnego  Śląska  2021-2027  (FEDS
2021-2027)  trwają  do  28  lutego,  a  projektu  Prognozy
oddziaływania na środowisko FEDS 2021- 2027 do 23 lutego.

 

Konsultowane  dokumenty,  formularze,  prezentacje  ze  spotkań
oraz wszelkie informacje znajdują się w tej zakładce.

 

Przypominamy,  że  uwagi  do  projektu  FEDS  2021-2027  można
zgłaszać na trzy sposoby:

 

poprzez  specjalny  elektroniczny  formularz  zgłaszania
uwag bezpośrednio na stronie internetowej
lub formularz w wersji word/excel, który po wypełnieniu
należy przesłać na adres dpf@dolnyslask.pl
lub formularz w wersji word/excel przesłany pocztą na
adres: Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego,
Departament Gospodarki, ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław

 

Natomiast  szczegóły  zgłaszania  uwag  do  projektu  Prognozy
oddziaływania na środowisko FEDS 2021- 2027 znajdują się w tej
zakładce
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Webinarium - Nowa perspektywa
finansowa 2021-2027- wsparcie
dla  przedsiębiorstw  -  25
lutego

Główny  Punkt  Informacyjny
Funduszy  Europejskich  we
Wrocławiu  zaprasza  na
webinarium: „Nowa perspektywa
finansowa 2021-2027- wsparcie
dla przedsiębiorstw”
 

Na  webinarium  przedstawimy  ogólne  założenia  wsparcia
finansowego z Unii Europejskiej po 2021 roku, ze szczególnym
uwzględnieniem programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej
Gospodarki  oraz  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Dolnego
Śląska  2021-2027.  Omówimy  również  instrumenty  dedykowane
przedsiębiorcom: STEP oraz Innovation Coach.

 

Webinarium odbędzie się 25 lutego (piątek) w godz.10.00 –
11.00
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Do  udziału  zapraszamy  wszystkie  osoby  zainteresowane  nową
perspektywą  finansową  UE  na  lata  2021-2027,w  szczególności
przedsiębiorców.

 

Spotkanie  odbędzie  się  na  platformie  internetowej.  Dla
sprawnej organizacji prosimy o zgłaszanie się na spotkanie za
pośrednictwem adresu: piotr.puczek@dolnyslask.pl

Po rejestracji otrzymacie Państwo link do spotkania. W razie
problemów technicznych, prosimy o kontakt z organizatorem.

 

Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  Liczba  miejsc  jest
ograniczona. O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.

 

W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

 

Program webinarium:

 

oferta  Sieci  Punktów  Informacyjnych  Funduszy
Europejskich
cele polityki Unii Europejskiej na lata 2021-2027
Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
Instrument STEP i Innovation Coach

mailto:piotr.puczek@dolnyslask.pl


Organizator webinarium:

 

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu 
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Wybrzeże Słowackiego 12-14 
50-411 Wrocław 
Infolinia: 801 700 008 , tel. 71 776 95 01
e-mail: pife@dolnyslask.pl

 

 

 

Stacja Kultury w Świeradowie
Zdroju

 

mailto:pife@dolnyslask.pl
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Adaptacja budynku byłego dworca kolejowego wraz z otoczeniem
na centrum muzealno-kulturalne w Świeradowie-Zdroju

Beneficjent: Gmina Miejska Świeradów-Zdrój

Wartość projektu: ponad 6 mln zł

Dofinansowanie UE: ponad 5 mln zł

 

 

To wyjątkowe miejsce powstało w budynku dawnego dworca PKP w
Świeradowie Zdroju – kurorcie uzdrowiskowym położonym u stóp
Gór  Izerskich.  Od  marca  2019  działa  tu  Miejskie  Centrum
Kultury, Aktywności i Promocji Gminy „Stacja Kultury”, zwane
też Sercem Miasta.



 

Zabytkowy budynek zaadaptowano w taki sposób, aby spełniał
funkcje  kulturalne  i  integracyjne.  Mieszczą  się  tu:  sala
widowiskowa, studio nagrań, pracownia fotograficzna czy sale
warsztatowe.  Cyberjelonki,  czyli  nauka  programowania  dla
dzieci, nauka gry na gitarze czy perkusji, zajęcia z emisji
głosu,  warsztaty  modelarskie  czy  z  makramy  –  takie
umiejętności  i  wiele  więcej  można  zdobyć  na  zajęciach
organizowanych  w  Centrum.

 

Niewątpliwą  atrakcją  tego  miejsca  i  to  nie  tylko  dla
najmłodszych jest makieta kolejowa, przedstawiająca fragmenty
linii kolejowych nr 317 i 336 z lat 1945-1970 na odcinku
Gryfów  Śląski  –  Mirsk  –  Świeradów-Zdrój  –  Świeradów
Nadleśnictwo. Makieta waży niemal 800 kg, a łączna długość
torów wynosi ok. 105 metrów. Zadbano także o wszystkie detale
– zobaczymy na niej  5 lokomotyw i 2 wagony motorowe, 28
wagonów,  40  zwrotnic,  ok.  600  drzewek  i  krzewów  oraz  200
figurek przedstawiających ludzi i zwierzęta.

 

Natomiast przed budynkiem podziwiać można lokomotywę, która
została  wyprodukowana  w  1918  r.,  w  niemieckiej  fabryce
pojazdów szynowych Borsig w Berlinie. Lokomotywy tego typu
produkowane były w latach 1910-1922 i należały do najbardziej
udanych  konstrukcji  i  najliczniejszych  serii  parowozów
eksploatowanych  w  PKP.  Zrewitalizowano  także  peron  oraz
magazyn  towarowy,  a  na  dawnym  nasypie  torowiska  stanęły
ławeczki i latarnie. Pozostawiono również jeden tor kolejowy,
a  w  przyszłości  planowane  jest  uruchomienie  kolejki
turystycznej.

 

Pomysł  miasta,  wsparty  funduszami  unijnymi,  wyróżniło  jury



ubiegłorocznej  edycji  ogólnopolskiego  konkursu  Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Generalnego Konserwatora
Zabytków „Zabytek Zadbany”. Doceniono jego konserwację, która
przywróciła  miastu  zespół  zabudowań  historycznego  dworca,
umożliwiając jego wykorzystanie jako ośrodka kultury.

 

 

Recipient: Świeradów-Zdrój Municipality

Adaptation of the former railway station building and its
surroundings into a museum and cultural centre in Świeradów-
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Zdrój

Project value: over 6 million PLN

EU funding: over 5 million PLN

 

This  unique  place  was  established  in  the  building  of  the
former railway station in Świeradów Zdrój, a health resort
located at the foot of the Jizera Mountains. Since March 2019,
the Municipal Centre for Culture, Activity and Municipality
Promotion ” Culture Station”, also known as the Heart of the
City, has been operating here.

The  historic  building  was  adapted  in  such  a  way  that  it
fulfils  cultural  and  integration  functions.  It  houses  an
auditorium,  a  recording  studio,  a  photographic  studio  and
workshop  rooms.  CyberJelonki,  i.e.  programming  lessons  for
children, guitar and drum lessons, voice production classes,
modelling or macramé workshops – these and many more skills
can be acquired during classes organised at the Centre.

An unquestionable attraction of this place, and not only for
the youngest, is a railway model showing fragments of railway
lines No. 317 and 336 from the years 1945-1970 along the
section Gryfów Śląski – Mirsk – Świeradów-Zdrój – Świeradów
Nadleśnictwo. The model weighs almost 800 kg and the total
length of the tracks is about 105 meters. Every detail of the
model is present – we will see 5 locomotives and 2 motor cars,
28 carriages, 40 switches, about 600 trees and bushes and 200
figures representing people and animals.

Meanwhile,  in  front  of  the  building  you  can  admire  a
locomotive which was produced in 1918, at the German Borsig
rail vehicle factory in Berlin. Locomotives of this type were
produced  between  1910  and  1922  and  were  among  the  most
successful  designs  and  most  numerous  series  of  steam
locomotives operated by PKP. The platform and freight depot



have also been revitalised, and benches and lanterns have been
placed on the former track embankment. One railway track has
also been left in place, and a tourist railway is planned for
the future.

The city’s idea, supported by EU funds, was recognised by the
jury  of  last  year’s  edition  of  the  nationwide  ‚Well-Kept
Monument’ competition organised by the Minister of Culture and
National Heritage and the General Conservator of Monuments.
They  appreciated  its  conservation,  which  restored  the
historical railway station complex to the city, making it
possible to use it as a cultural centre.

 

Webinarium  -  Dotacje  unijne
na otwarcie firmy dla osób po
30 roku życia – Dolny Śląsk -
28 lutego 2022 r.

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Legnicy zaprasza na
webinarium „Dotacje unijne na otwarcie firmy dla osób po 30.
roku życia – Dolny Śląsk”. Na spotkaniu przedstawimy aktualne
możliwości  wsparcia  unijnego  dla  osób  chcących  otworzyć
działalność gospodarczą.

 

Aby  wziąć  udział  w  webinarium,  należy  zgłosić  swoje
uczestnictwo  na  adres  pife.legnica@dolnyslask.pl.  Po
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zgłoszeniu  się  otrzymacie  Państwo  indywidualny  link  do
spotkania. Liczba miejsc jest ograniczona. Udział w webinarium
jest  bezpłatny.  W  razie  problemów  technicznych,  prosimy  o
kontakt z organizatorem.

 

Do udziału zapraszamy osoby po 30. roku życia mieszkające w
województwie dolnośląskim, które chcą otworzyć własną firmę.

 

Spotkanie odbędzie się 28 lutego 2022 r. (poniedziałek), godz.
11:00

 

Program webinarium:

11.00 – 11.10 – przywitanie uczestników, oferta Sieci Punktów
Informacyjnych Funduszy Europejskich

11.10 – 11.25 – projekt z 8.3 RPO WD – dotacje ze wsparciem
pomostowym na otwarcie firmy

11.25 – 11.45 – projekt z 8.5 RPO WD – dotacje na otwarcie
firmy

11.45 – 12.00 – pytania uczestników, zakończenie spotkania

 

 

 

 

Organizator:
Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Legnicy
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
pl. Wolności 4, pok. 206 (II piętro), 59 – 220 Legnica



tel. 76 727 66 92, 76 727 66 93

 

Zapraszamy  na  spotkanie
konsultacyjne  projektu
Prognozy  oddziaływania  na
środowisko  w  ramach  FEDS
2021-2027

Departament  Gospodarki  UMWD  zaprasza  na  spotkanie  on-line,
którego  tematem  będzie  przedstawienie  wyników  i
najważniejszych wniosków projektu „Prognozy oddziaływania na
środowisko wraz załącznikami (TPST subregion wałbrzyski oraz
TPST  powiat  zgorzelecki)  projektu  Programu  Fundusze
Europejskie  dla  Dolnego  Śląska  2021-2027”.

 

Spotkanie odbędzie się w formule on-line w dniu 17 lutego 2022
r. o godz. 10.00.

Link do spotkania:

 

https://zoom.us/j/99534982108?pwd=V2R2KzFZcGRMclhsNThvVE1oWmlBZz09

 

Projekty dokumentów podlegających konsultacjom społecznym, w
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tym  projekt  Prognozy  oddziaływania  na  środowisko  wraz  z
załącznikami  (TPST  subregion  wałbrzyski  oraz  TPST  powiat
zgorzelecki)  projektu  Programu  Fundusze  Europejskie  dla
Dolnego Śląska 2021-2027 znajdują się tutaj.

 

Serdecznie zapraszamy do udziału!

Posłuchaj audycji o tym, jak
w Wałbrzychu dbają o jakość
powietrza

 

 

W  Wałbrzychu  powstały  dwa  centra  przesiadkowe,  a  także
kilometry  ścieżek  rowerowych  i  spacerowych.  Posłuchaj  jak

https://rpo.dolnyslask.pl/o-projekcie/rpo-wd-2021-2027/konsultacje-spoleczne/
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fundusze  unijne  wpływają  na  zmniejszenie  emisji  gazów
cieplarnianych  i  poprawiają  jakość  powietrza.

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/02/0311-unijna-walbrzych.mp3

 

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław 5 listopada 2021 r.

Miliony  euro  na  projekty
wspierające  inicjatywy
społeczne,  sprawiedliwość
oraz wartości UE

Czy  słyszałeś  o  programach:  „Obywatele,  Równość,  Prawa  i
Wartości” (CERV) i „Sprawiedliwość”?

 

To przedsięwzięcia Komisji Europejskiej wpierające różnorodne
projekty  na  rzecz  równości  obywateli,  zaangażowania
obywatelskiego, promocji i ochrony wartości Unii Europejskiej
(UE).  To  także  działania  na  rzecz  rozwoju  wymiaru
sprawiedliwości  oraz  przeciwdziałania  przemocy  i
dyskryminacji.

 

Obecnie  w  obu  programach  trwają  nabory  wniosków.  Na
dofinansowanie projektów z programu CERV w 2022 r. Komisja

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/02/0311-unijna-walbrzych.mp3
https://rpo.dolnyslask.pl/miliony-euro-na-projekty-wspierajace-inicjatywy-spoleczne-sprawiedliwosc-oraz-wartosci-ue/
https://rpo.dolnyslask.pl/miliony-euro-na-projekty-wspierajace-inicjatywy-spoleczne-sprawiedliwosc-oraz-wartosci-ue/
https://rpo.dolnyslask.pl/miliony-euro-na-projekty-wspierajace-inicjatywy-spoleczne-sprawiedliwosc-oraz-wartosci-ue/
https://rpo.dolnyslask.pl/miliony-euro-na-projekty-wspierajace-inicjatywy-spoleczne-sprawiedliwosc-oraz-wartosci-ue/


Europejska  przeznaczyła  łącznie  143,4  mln  EUR,  z  kolei
inicjatywy programu „Sprawiedliwość” zostaną wsparte w 2022 r.
budżetem w wysokości 13,3 mln EUR.

 

Wnioski o finansowanie projektów składać mogą zarówno podmioty
publiczne, jak i prywatne.

 

Zapoznaj się z aktualnymi konkursami i sprawdź, jakie projekty
mogą otrzymać unijne finansowanie.

Webinarium  -  Fundusze  na
dobry  start  biznesu  -
21.02.2022 r.

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich UMWD we
Wrocławiu  oraz  Biuro  Rozwoju  Gospodarczego  UMW
zapraszają  na  webinarium:  „Fundusze  na  dobry  start
biznesu”

 

Webinarium dotyczy wsparcia w formie dotacji i preferencyjnych
pożyczek  unijnych  kierowanego  do  osób,  które  chciałaby
rozpocząć działalność gospodarczą w województwie dolnośląskim.

 

Przedstawicielka Biura Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego
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Wrocławia  wyjaśni  Państwu  dodatkowo  aktualne  zasady
rejestracji własnej działalności gospodarczej oraz opowie o
wsparciu  finansowym,  doradczym,  informacyjnym  i  promocyjnym
Miasta dla nowopowstałych firm.

 

Webinarium odbędzie się na platformie internetowej ZOOM. Dla
sprawnej organizacji webinarium prosimy o zgłaszanie się na
spotkanie za pośrednictwem adresu: pife@dolnyslask.pl.

 

Po  rejestracji  otrzymacie  Państwo  bezpośredni  link  do
spotkania on-line wraz ze wskazówkami do logowania. W razie
problemów technicznych, prosimy o kontakt z organizatorem.

 

Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  Liczba  miejsc  jest
ograniczona. O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń. W
przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

 

Do udziału zapraszamy:

Wszystkie osoby fizyczne planujące rozpocząć swój biznes

 

Webinarium odbędzie się: 21 lutego 2022 r. (poniedziałek), w
godz. 12:00-13.30

 

Program webinarium:

mailto:pife@dolnyslask.pl


 

Omówienie  dostępnych  w  województwie  dolnośląskim
projektów i innych możliwości wsparcia na rozpoczęcie
działalności  gospodarczej   przed  rejestracją  firmy
(dotacje oraz niskooprocentowane pożyczki unijne) – PIFE
Przewodnik  zakładania  działalności  gospodarczej  –  ABC
wrocławskiego  przedsiębiorcy  –  Biuro  Rozwoju
Gospodarczego  Urzędu  Miejskiego  Wrocławia
Polska  Izba  Młodych  Przedsiębiorców  –  omówienie
projektu:  „Mentor  –  wejdź  na  tory  własnego  biznesu.
Edycja 2021” (Działanie 8.3 RPO WD 2014-2020)

 

 

Organizatorzy webinarium:

 

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu 
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Wybrzeże Słowackiego 12-14 
50-411 Wrocław 
Infolinia: 801 700 008 , tel. 71 776 95 01
e-mail: pife@dolnyslask.pl

 

oraz

 

Biuro Rozwoju Gospodarczego

Urząd Miejski Wrocławia

ul. Świdnicka 53

50-030 Wrocław

mailto:pife@dolnyslask.pl


tel.: 71 777 71 74

e-mail: brg@um.wroc.pl

 

Webinarium  -  PIENIĄDZE  NA
START  -  dotacje  i
preferencyjne  pożyczki  na
uruchomienie własnej firmy –
16.02.2022r.  Jelenia
Góra/online

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej
Górze zaprasza  na webinarium pt. „PIENIĄDZE NA START-
dotacje i preferencyjne pożyczki na uruchomienie własnej
firmy” – 16.02.2022 r.  Jelenia Góra/online

 

W  trakcie  spotkania  informacyjnego  on-line  zostaną  przedstawione  możliwości

otrzymania  wsparcia  finansowego  na  uruchomienie  własnej  działalności

gospodarczej.

 

Spotkanie, w formie webinarium, odbędzie się na platformie internetowej ZOOM.

Dla sprawnej organizacji prosimy o zgłaszanie się na spotkanie za pośrednictwem

poczty  elektronicznej  na   adres:  pife.jeleniagora@dolnyslask.pl   do  dnia
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15.02.2022  r.  do  godz.15.00.

 

Po rejestracji otrzymacie Państwo na swój adres e-mailowy indywidualny link do

spotkania. W przypadku osób z niepełnosprawnościami prosimy o poinformowanie

organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to przygotowanie odpowiedniej pomocy

oraz zapewni sprawną obsługę spotkania.

 

W razie problemów technicznych, prosimy o kontakt telefoniczny z organizatorem.

Udział w webinarium jest bezpłatny. O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.

Zastrzega się możliwość wcześniejszego zakończenia rekrutacji.

 

Do udziału zapraszamy mieszkańców województwa dolnośląskiego:

 

zainteresowanych dotacją, tj.:1.

 

osoby zamieszkałe lub uczące się które są osobami biernymi zawodowo lub

bezrobotnymi niezarejestrowanymi w urzędzie pracy, w wieku 18-29 lat i

które utraciły zatrudnienie po 1.03.2020 r.

osoby niepracujące po 30 roku życia, w tym:

osoby bezrobotne i bierne zawodowo,

osoby o niskich kwalifikacjach tj. do matury włącznie,

osoby z niepełnosprawnościami,

kobiety,

osoby powyżej 50 roku życia.

 

zainteresowanych instrumentami zwrotnymi (pożyczką), tj.2.

 

absolwenci szkół średnich/zawodowych oraz uczelni wyższych (tj. I, II



stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich) do 48 miesięcy od dnia

ukończenia szkoły lub otrzymania tytułu zawodowego,

studenci  ostatniego  roku  studiów  pierwszego  i  drugiego  stopnia,

jednolitych studiów magisterskich,

osoby bezrobotne zarejestrowane w Urzędzie Pracy,

opiekunowie osób niepełnosprawnych;

 

Webinarium odbędzie się 16.02 (piątek), w godz. 12.00-13.30

 

Program webinarium:

 

Przywitanie uczestników, źródła informacji o Funduszach Europejskich oraz

oferta Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich – Gabriela

Beata Misztak, Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Jeleniej Górze.

„Przedsiębiorczość drogą do aktywizacji zawodowej mieszkańców Dolnego

Śląska” –projekt w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój;

Działania 1.2. Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – pan

Paweł Płocheć –  Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

„FUNDUSZ DOTACYJNY – SILESIA”  – projekt w ramach Regionalny Program

Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020, Działanie 8.3

Samozatrudnienie, przedsiębiorczość oraz tworzenie nowych miejsc pracy –

pan Paweł Płocheć –  Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

„Aktywizacja  dolnośląskiego  rynku  pracy  –  III  edycja”  –  Regionalny

Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020, Działanie

8.5 – Przystosowanie do zmian zachodzących w gospodarce w ramach działań

outplacementowych – pan Paweł Płocheć –  Karkonoska Agencja Rozwoju

Regionalnego S.A.

„Rządowy Program Pierwszy Biznes – Wsparcie w Starcie”– pożyczka na

założenie  działalności  –  pani  Anna  Juszczak  –  Fundusz  Regionu

Wałbrzyskiego

 



Organizator spotkania :

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Jeleniej Górze

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Ul. Bankowa 27; 58-500 Jelenia Góra

tel. 75 619 97 44, 75 619 97 45; e-mail: pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

 

Serdecznie zapraszamy do udziału!

Webinarium  pt.  „Możliwości
wsparcia dla PES oraz NGO z
Funduszy  Europejskich  i
innych  źródeł”  -  16  lutego
2022 r.

Główny  Punkt  Informacyjny  Funduszy
Europejskich  we  Wrocławiu  zaprasza  na
webinarium pt. „Możliwości wsparcia dla
PES oraz NGO z Funduszy Europejskich i
innych źródeł”
 

Na  spotkaniu  przedstawimy  przegląd  możliwości  uzyskania
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Funduszy Europejskich i dodatkowych środków, które dostępne są
dla  organizacji  pozarządowych.  Towarzystwo  Inwestycji
Społeczno-Ekonomicznych  (TISE)  zaprezentuje  wsparcie  unijne
dla podmiotów ekonomii społecznej.

 

Do udziału zapraszamy:

Organizacje  pozarządowe,  podmioty  ekonomii  społecznej,
wszystkie osoby/podmioty zainteresowane

 

Webinarium odbędzie się 16 lutego (środa) w godz. 10:00 –
11.30

 

Spotkanie  w  formie  webinarium  odbędzie  się  na  platformie
internetowej ZOOM. Dla sprawnej organizacji webinarium prosimy
o  zgłaszanie  się  na  spotkanie  za  pośrednictwem  adresu:
pife@dolnyslask.pl.

Po  rejestracji  otrzymacie  Państwo  bezpośredni  link  do
spotkania on-line wraz ze wskazówkami do logowania. W razie
problemów technicznych, prosimy o kontakt z organizatorem.

 

Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  Liczba  miejsc  jest
ograniczona. O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.
W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

 

Agenda spotkania:

mailto:pife@dolnyslask.pl


Przedstawienie  oferty  sieci  Punktów  Informacyjnych
Funduszy Europejskich
Finansowanie zwrotne dla podmiotów ekonomii społecznej
(PO  WER)  –  Towarzystwo  Inwestycji  Społeczno-
Ekonomicznych  (TISE)
Założenia  wsparcia  NGO  z  FE  w  ramach  projektów:
Krajowych Programów Operacyjnych oraz Programu Fundusze
Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
Przegląd pozostałych możliwości wsparcia dla organizacji
pozarządowych  (Fundusze  Norweskie,  Programy  Komisji
Europejskiej, wsparcie rządowe i samorządowe)

 

Serdecznie zapraszamy do udziału!


